

ENBRIDGE GAS INC.
Answer to Interrogatory from
Board Staff (STAFF)

Reference: USP - Exhibit C1/Tab 1/ Schedule 1/ pg. 6

Question:

In its application, Enbridge Gas has indicated that, “the integration of Enbridge Gas will drive efficiencies and synergies, create new opportunities for growth, and form a stronger platform to deliver superior value and service to customers. Over time the AMP process will integrate the Enbridge Gas Distribution and Union Gas plans into one”.

- a) Will Enbridge Gas submit an integrated USP and AMP, covering Enbridge Gas Distribution and Union Gas in one document, by the 2021 filing?
- b) Will the integrated document be organized to comply with the RRF Chapter 5 filing requirements defined in Exhibit C1, p. 46, Table 5, col 1?

Response

- a) Yes.
- b) Please see Exhibit I.STAFF.34.